
 

Vědeckou záštitu převzal RNDr. Jan Nedělník, Ph.D., 
předseda ČAZV. 

 
 

  and    

 

Vás srdečně zvou na mezinárodní seminář 

 

Třešňové dny 2019 
26. - 27.6. 2019 

v Holovousích 

 

 
Registrace a další informace na www.vsuo.cz 

Tlumočení do českého jazyka je zajištěno po celou dobu akce. 

 

 

Vědeckou záštitu převzal RNDr. Jan Nedělník, Ph.D., 
předseda ČAZV. 

 
 

  and    

 

Vás srdečně zvou na mezinárodní seminář 

 

Třešňové dny 2019 
26. - 27.6. 2019 

v Holovousích 

 

 
Registrace a další informace na www.vsuo.cz 

Tlumočení do českého jazyka je zajištěno po celou dobu akce. 

 

 

Vědeckou záštitu převzal RNDr. Jan Nedělník, Ph.D., 
předseda ČAZV. 

 
 

  and    

 

Vás srdečně zvou na mezinárodní seminář 

 

Třešňové dny 2019 
26. - 27.6. 2019 

v Holovousích 

 

 
Registrace a další informace na www.vsuo.cz 

Tlumočení do českého jazyka je zajištěno po celou dobu akce. 

 

Vědeckou záštitu převzal RNDr. Jan Nedělník, Ph.D., předseda ČAZV.

Vás srdečně zvou na mezinárodní seminář

Třešňové dny 2019
26. - 27.6. 2019

v Holovousích
 

Registrace a další informace na www.vsuo.cz

Tlumočení do českého jazyka je 

zajištěno po celou dobu akce.



Program:

Středa 26.6. 2019
8:00 – 9:30 Registrace účastníků
9:30 – 9:40 Slavnostní zahájení Třešňových dnů
9:45 – 11:15 Blok 1 - Přednášky

The current state of the fruit breeding program at Dresden-Pillnitz (Současný stav šlechtění 
ovoce v Drážďanech-Pillnitzu)  
Henryk Flachowsky, Germany

Sweet cherry trials at the Research and Breeding Institute of Holovousy (Pokusy v třešňových 
výsadbách ve Výzkumném a šlechtitelském ústavu ovocnářském v Holovousích)  
Radek Vávra, Aleš Horna, Czech Republic

Towards high quality: the breeding program of the University of Bologna (K vysoké kvalitě: 
šlechtitelský program boloňské university)  
Barbara Mila Novak, Italy 

11:15 – 11:30 Přestávka 
11:30 – 12:30 Blok 2 - Přednášky

Swiss Cherry Production – real experience for growers (Produkce třešní ve Švýcarsku –  
zkušenosti pro pěstitele) 
Isabel Mühlenz, Switzerland

Irrigation of cherry orchards leading to success (Zavlažování třešňových sadů vedoucí k úspěchu) 
Thomas Schwizer, Switzerland 

12:30 – 13:30 Oběd 
13:30 – 14:00 Blok 3 - Přednáška
Sweet cherry varieties bred in Holovousy (Odrůdy třešní vyšlechtěné v Holovousích)  
Pavol Suran, Czech Republic 

14:00 – 16:15 Blok 4 
Degustace odrůd třešní a prohlídka šlechtitelského sadu 

16:15 – 17:15 Lehká večeře / Společenský večer 

18:30 – 21:00 Exkurze do ZOO ve Dvoře Králové komentovaná prohlídka s průvodcem 

Od 21:00 Slavnostní večeře – raut a venkovní grilování v Penzionu Za Vodou

Čtvrtek 27. června 2019
9:00 – 14.00 Prohlídka komerčních sadů firmy Fytos ve Vlkově na Lesy a ZD Libčany  
   (odjezd v 8:30 z Holovous)



Jak se k nám dostanete:  
 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o. 
Holovousy 129, 508 01 Holovousy 
GPS 50.3758875N, 15.5812786E 
Odkaz na mapu: https://mapy.cz/s/KZ7b 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Registrace: 
Přednášky, degustace třešní, prohlídka šlechtitelského sadu, občerstvení, 
oběd a prohlídka komerčních sadů Zdarma*

Společenský večer - exkurze do ZOO ve Dvoře Králové, večeře formou rautu 
a grilování 1200 Kč

* Tyto náklady jsou hrazeny z grantu Ministerstva zemědělství při České technologické plat-
formy pro zemědělství. 

Přihlašujte se prosím do 31.května 2019 na webu VŠÚO Holovousy s.r.o.: www.vsuo.cz. 
Zde je nutné vyplnit a odeslat elektronickou přihlášku. Po jejím obdržení Vám potvrdíme 
účast na semináři, případně zašleme údaje potřebné k platbě. 

Storno přihlášky s garancí vrácení poplatku za společenský večer je do 21. června 2019.

Jak se k nám dostanete: 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o., Holovousy 129, 508 01 Holovousy, GPS 
50.3758875N, 15.5812786E, Odkaz na mapu: https://mapy.cz/s/KZ7b

HOTEL U KAPRA
nám. K. V. Raise 115
Lázně Bělohrad 50781
E-mail: info@hotelukapra.cz
http://www.hotelukapra.cz/

HOTEL BOHUMILKA                                                                                          
Lázeňská 177                                                                                                    
507 81 Lázně Bělohrad  
https://belohrad.cz/hotel-bohumilka

Kontaktní osoba: 
Bc. Michaela Pichlová, VŠÚO Holovousy s.r.o., tel.: +420 491 848 283, mobil: +420 739 196 740 , email: cherryday@vsuo.cz

Ubytování: 
Máme pro Vás několik tipů, kde se můžete v době konání akce ubytovat. Ubytování je zcela ve Vaší režii. 

PENZION ZA VODOU  -  nachází se nedaleko ZOO Dvůr 
Králové, proběhne zde i slavností večeře a grilování
Poděbradova 2014                                                                                                   
544 01 Dvůr Králové nad Labem
E-mail: recepce@penzionzavodou.cz
https://penzionzavodou.cz/

HOTEL TREE OF LIFE
Lázeňská 531
507 81 Lázně Bělohrad
E-mail: info@treeoflife.cz
http://treeoflife.cz/


